DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Pror Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal .de Governo e Administração

DECRETO Nº 8.694, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022.

Dispõe sobre a revogação de artigos do
Decreto nº 8.187, de 17 de junho de 2020 e
dá outras providências.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas
atribuições legais,

D E CRETA:

Art. 1° - Ficam revogados os artigos 2º, 3°, 4° e 5° do Decreto nº 8.187, de 17 de junho de
2020, que altera o Decreto nº 8.107 de 23 de março de 2020 que declarou Estado
de Calamidade Pública no Município de Assis, como medida de enfrentamento da
pandemia decorrente do novo coronavírus (COVID-19) e dá providências
correlatas.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
-"'

Prefeitura Municipal de Assis, em 23 de fevereir'

Administração
23 de fevereiro de 2022.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro -Assis - SP